DECRETO N.º 181/2025

DATA: 05/05/2025

SÚMULA: Nomear os membros para compor a

Comissão Organizadora da 15ª Conferência Municipal de

Saúde.

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Decreta:

Art. 1º. Ficam nomeados os servidores públicos

municipais, abaixo relacionados, para compor a Comissão Organizadora da 15ª Conferência Municipal

de Saúde:

ADIMARINS FABRÍCIO

ALAIN CÉSAR DE ABREU

ANTONIO ASSIS REPCZUK

CARINE MARIA CAVALLI

CLARICE CORREA DE MELO CAON

CRISLAINE MOCELIM DE LIMA

EDALCLEIA SORAYA CAVALHEIRO

IARA APARECIDA DE OLIVEIRA

JOSÉ RENNAN SOUZA DA SILVA

KARINA MARIA NAVARRO CIBOTTO

LUANA ALVES STRONTZK

MAKCINE TIMM DA SILVA

MARIANE M. SILVEIRA VIEIRA DE LIMA

PEDRO EROS GOES

RICARDO CORREA DE ALMEIDA

SUZETE BATISTA BORGES

VILSON ANTONIO PRUDENTE

Art. 2º. A 15ª Conferência Municipal de Saúde será

realizada no dia 26 de junho de 2025, das 09h às 17h, nas dependências do salão da Igreja Matriz

Divino Espírito Santo.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na presente data,

com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do

Paraná, em 05 de maio de 2025.